
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сурская средняя школа №2” Пинежского муниципального района 

Архангельской области 

(МБОУ «Сурская СШ №2») 

ПРИКАЗ 

03.10.2023 № 85/3 

О проведении мониторинга качества дошкольного образования 

На основании приказа Управления образования Пинежского муниципального 

района Архангельской области от 26.09.2023 № 219/1 «О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в Пинежском муниципальном районе Архангельской области в 

2023 году» 

приказываю: 

 

1. Назначить координатором для проведения МКДО в структурном подразделении 

Детский сад с. Сура старшего воспитателя Шамшину Ольгу Яковлевну. 

2.  Создать и утвердить рабочую группу для проведения МКДО в следующем 

составе: 

Порохина Юлия Ивановна, педагог-психолог; 

Хромцова Екатерина Васильевна, учитель-логопед; 

Фефилова Людмила Васильевна, воспитатель разновозрастной группы. 

3. Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы о целях 

использования Инструментария МКДО с педагогическими работниками и 

родителями (законными представителями) воспитанников. 

4. Обеспечить ознакомление педагогических работников и родителей (законных 

представителей) воспитанников с результатами использования Инструментария 

МКДО. 

5. Возложить исполнение приказа на старшего воспитателя Шамшину Ольгу 

Яковлевну. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор                                                                               Н.В.Калитина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-11-08T17:38:14+0300
	Калитина Надежда Вячеславовна




